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W Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej tradycyjnie w ostatni dzień nauki przed
świętami odbyło się spotkanie wigilijne w klasach z wychowawcami, wspólny posiłek oraz
jasełka szkolne.

Wcześniej klasy brały udział w konkursie na najładniejszą świąteczną dekorację sali lekcyjnej, w
konkursie wiedzy o zwyczajach bożonarodzeniowych oraz konkursie na najpiękniejszą podłaźniczkę.

Uroczysty apel wigilijny rozpoczęła Pani Dyrektor Anna Piwowarska, która powitała zgromadzoną w
sali gimnastycznej społeczność szkoły, zaproszonych gości: Proboszcza Parafii – Ks. Krzysztofa
Chromego, Wójta Gminy – Pana Bolesława Żabę, Przewodniczącą Rady Gminy – Panią
Aleksandrę Kanię oraz zaprosiła wszystkich do obejrzenia części artystycznej. Uczniowie
gimnazjum pod kierunkiem Ks. Dominika Popielarczyka i Pani Katarzyny Filipiak przygotowali
tradycyjne jasełka i znakomicie odegrali swoje role, wcielając się w biblijne postacie. Przedstawili
historię narodzenia Syna Bożego, w której wystąpili pastuszkowie, rozśpiewane anioły, Trzej
Królowie, diabeł kuszący Heroda, śmierć z kosą… Nie zabrakło również kolęd wykonanych przy
akompaniamencie instrumentów, które wprowadziły wszystkich zebranych w świąteczny nastrój.

Po zakończonym występie, nagrodzonym gorącymi oklaskami, głos zabrała ponownie Pani Dyrektor,
która podziękowała występującym uczniom oraz przygotowującym ich nauczycielom za chwile



wzruszenia, zabawy i poważnej refleksji, a następnie życzyła wszystkim pogodnych, zdrowych,
wesołych Świąt. Do życzeń przyłączyli się zaproszeni goście, którzy wygłosili wiele ciepłych słów pod
adresem młodych artystów, dziękując za wspaniałe wprowadzenie w atmosferę świąt Bożego
Narodzenia.

Po zimowej przerwie świątecznej, 6 stycznia, uczniowie wystawili jasełka dla lokalnej społeczności.
W misterium bożonarodzeniowym przypomnieli wszystkim nie tylko to, co zdarzyło się w
Betlejem, ale również to, jakie wartości są cenne dla każdego człowieka.
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